ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

станица Нижнебаканская

О внесении изменений в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 22 июня 2018 года № 57 «О создании  комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района»
В  соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  законом Краснодарского края   от   27   сентября 2007 года № 1324 – КЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Краснодарском крае», уставом Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 22 июня 2018 года № 57 «О создании  комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района»:

1.1. пункт 1.2. части 1 приложения читать в следующей редакции:

«1.2. Комиссия образована в соответствии с действующим законодательством с целью реализации прав муниципальных служащих и является постоянно действующим коллегиальным органом. Состав комиссии создается распоряжением администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района».
2.Ведущему специалисту администрации Нижнебаканского  сельского поселения Крымского района Н.Г.Ахрютиной обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Нижнебаканского сельского  поселения  Крымского  района  в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава Нижнебаканского сельского
поселения Крымского района                                                            И.И.Гернеший